podendo essa data ser prorrogada por até 2 (dois) Dias Úteis, no caso de impossibilidade para 
a efetivação do resgate na data inicialmente prevista. 

O valor estimado total a ser pago aos Debenturistas no âmbito do Resgate Antecipado 
Facultativo na Data do Resgate Antecipado Facultativo corresponde a R$1.163.458.692,00 (um 
bilhão, cento e sessenta e três milhões, quatrocentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e noventa 
e dois reais). No caso de impossibilidade para a efetivação do resgate na data inicialmente 
prevista, o valor estimado a ser pago aos Debenturistas corresponderá a R$1.164.191.602,00 
(um bilhão, cento e sessenta e quatro milhões, cento e noventa e um mil, seiscentos e dois reais), 
se o resgate ocorrer em 23 de dezembro de 2025. 

A Emissora declara e se obriga, desde já, a, após o efetivo Resgate Antecipado Facultativo da 
totalidade das Debêntures, cancelar as Debêntures resgatadas, não as recolocando no mercado, 
nos termos da legislação aplicável.